ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 645- CV/ĐUK
Quán triệt, tuyên truyền Kết luận

số 584-KL/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày 31 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Kết luận số 584- KL/TU ngày 13/10/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TU, ngày 11/4/2013 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy “về tăng cường lãnh đạo công tác cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất”.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối yêu cầu các chi, đảng bộ cơ sở quán triệt,

tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, người lao động bằng hình thức phù hợp./.

(Gửi kèm Kết luận số 584-KL/TU)

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lý Công Hà

		2023-10-31T14:41:29+0700

		2023-10-31T15:26:30+0700